
Uchwała Nr X/50/2011 
Rady Miejskiej w Działoszycach  

z dnia  29 czerwca 2011 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg  
do kategorii dróg gminnych  

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 , art. 
ustawy z dnia 25 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z 
późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zalicza się drogę o nazwie "Wola Knyszyńska przez wieś" o długości 650 mb 

zlokalizowanej na działce nr ewid. 126 położonej w miejscowości Wola Knyszyńska do 
kategorii dróg gminnych. 

2. Zalicza się drogę o nazwie "Sancygniów - Wymysłów" o długości 300 mb 
zlokalizowanej na działce nr ewid. 136 położonej w miejscowości Sancygniów do 
kategorii dróg gminnych. 

3. Zalicza się drogę o nazwie "Kujawki przez wieś" o długości 255 mb zlokalizowanej na 
działce nr ewid. 44 oraz 47 położonych  w miejscowości Kujawki do kategorii dróg 
gminnych. 

4. Zalicza się drogę o nazwie "Kujawki – Sudół" o długości 735 mb zlokalizowanej na 
działce nr ewid. 75, 100 oraz 133 położonej w miejscowości Kujawki do kategorii dróg 
gminnych. 

5. Zalicza się drogę o nazwie "Gaik - Dzierążnia" o długości 285 mb zlokalizowanej na 
działce nr ewid. 148 położonej w miejscowości Gaik do kategorii dróg gminnych. 

6. Zalicza się drogę o nazwie "Działoszyce - Ksawerów" o długości 545 mb 
zlokalizowanej na działce nr ewid. 130 położonej w Działoszycach do kategorii dróg 
gminnych. 

7. Zalicza się odcinek drogi o nazwie "Bronocice – Pierocice" w km 0+180 do 0+570 o 
długości 390 mb zlokalizowanej na działce nr ewid. 338 położonej w miejscowości 
Bronocice do kategorii dróg gminnych. 

8. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 8/I/2003 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 12 
lutego 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się 
następujące zmiany:  
„dopisuje się poz. 79 o treści: „Wola Knyszyńska przez wieś”  
„dopisuje się poz. 80 o treści: „Sancygniów - Wymysłów”  
„dopisuje się poz. 81 o treści: „Kujawki przez wieś” 
„dopisuje się poz. 82 o treści: „Kujawki – Sudół” 
„dopisuje się poz. 83 o treści: „Gaik – Dzierążnia” 
„dopisuje się poz. 84 o treści: „Działoszyce – Ksawerów”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) zaliczenie drogi do kategorii drogi 
gminnej oraz pozbawienie jej tej kategorii następuje w drodze uchwały po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 

 
 
 

 
 
 


